
Projekto pavadinimas Atlikimo Vadovas Užsakovas Pastabos

terminai

Bioskaidūs polimeriniai kompozitai iš organinių gamybos atliekų 2015 04 01 

2018 03 31

V. Gražulevičienė Kauno technologijos 

universitetas

Pagrindas - sutartis su LMT. 

Mokslininkų grupės projektas

Vienalaikis mikrodumblių aliejaus išgavimas ir peresterinimas etanoliu 

taikant biotechnologinį metodą

2015 03 31 

2018 03 18

V. Makarevičienė Lietuvos mokslo 

taryba

Mokslininkų grupės projektas

Klimato kaitos ir kitų abiotinių aplinkos veiksnių poveikio vandens 

ekosistemoms vertinimas

2015 09 31 

2018 11 30

A. Povilaitis Lietuvos energetikos 

institutas

Nacionalinės mokslo programos 

"Agro-, miško ir vandens 

ekosistemų tvarumas" projektas. 

Pagrindas - sutartis su LMT

Ilagalaikio įvairaus intensyvumo išteklių naudojimo poveikis skirtingos 

genezės dirvožemiams ir kitiems agroekosistemų komponentams

2015 08 27 

2018 12 31

V. Bogužas LAMMC 

Žemdirbystės 

institutas

Nacionalinės mokslo programos 

"Agro-, miško ir vandens 

ekosistemų tvarumas" projektas. 

Pagrindas - sutartis su LMT

Kompleksiškas klimato ir kitų aplinkos streso veiksnių poveikis miškų 

gebai adaptuotis ir švelninti globalios kaitos grėsmes

2015 08 27 

2018 12 31

A. Augustaitis Lietuvos mokslo 

taryba

Nacionalinės mokslo programos 

"Agro-, miško ir vandens 

ekosistemų tvarumas" projektas

Klimato ir aplinkos kaitos kompleksinis poveikis agro-ekosistemų 

produktyvumui, biologinei įvairovei ir tvarumui

2015 09 11 

2018 12 31

R. Velička VDU, LAMMC Nacionalinės mokslo programos 

"Agro-, miško ir vandens 

ekosistemų tvarumas" projektas. 

Pagrindas - sutartis su LMT

2018 m. vykdyti nacionaliniai projektai

Su Lietuvos mokslo taryba



Aplinkai draugiškų amoninių protolitinių joninių skysčių tribologinių 

savybių tyrimas

2017 07 28 

2020 09 30

R. Kreivaitis Lietuvos mokslo 

taryba

Mokslininkų grupės projektas

Žaliųjų infrastruktūrų funkcionalumas žmogaus gerovei bei bioįvairovei 

Lietuvoje

2017 08 25 

2020 08 30

P. Angelstam Lietuvos mokslo 

taryba

Mokslininkų grupės projektas

Europos sąjungos bendrosios mokslinių tyrimų ir inovacijų programos 

Horizontas 2020 paraiškų rengimas

2018 11 12 

2018 12 15

Koordinatorė               

J. Černiauskienė

Lietuvos mokslo 

taryba

Beržų sulos išteklių naudojimo pramoninei gavybai sistemos sukūrimas 2016 12 12 

2018 06 12

E. Bartkevičius Aplinkos ministerija

Neplynų pagrindinių miško kirtimų projektavimo normatyvai bei 

rekomenduotinos projektuoti šių kirtimų apimtys atskirose miško 

urėdijose

2016 12 12 

2018 12 12

G. Šilingienė Aplinkos ministerija

Aleksandro Stulginskio universiteto augalų nacionalinių genetinių 

išteklių lauko kolekcijų palaikymas ir atnaujinimas

2017 0 29 2017 

12 31

N. Maršalkienė Aplinkos ministerija

Lietuvoje augančių paprastojo buko medynų kilmės ir genetinės 

įvairovės nustatymas, vertingiausių individų atrinkimas ir jų palyginimas 

su kitų šalių žinomos kilmės populiacijomis, siekiant paprastojo buko 

plėtros Lietuvoje

2017 10 30     

iki                ne 

vėliau kaip per 

24 mėn.

D. Danusevičius Aplinkos ministerija

Juodalksnio mažalapės liepos ir paprastojo klevo kilmės rajonų pagal 

DNR žymenis patikslinimas

2018 06 27 

2020 05 27 (per 

24 mėn.)

D. Danusevičius LAMMC Miškų 

institutas

Pagrindas - sutartis su Aplinkos 

ministerija

Sumedžiotų vilkų  tyrimai 2018 12 20 

2019 07 31

Renata Špinkytė-

Bačkaitienė

Valstybinė saugomų 

teritorijų tarnyba prie 

Aplinkos ministerijos

Žieminių ir vasarinių rapsų sėklų beicavimo neonikotinoidais poveikio 

stebėsena bitėms

2016 05 23 

2018 12 01

R. Zemeckis Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie ŽŪM

Su Aplinkos ministerija

Su Žemės ūkio ministerija



Tvaraus ūkininkavimo ir trumpos rotacijos su pupomis poveikis aplinkai, 

pasėlių produktyvumui ir bioekonominiam potencialui realizuojant ES 

Žalinimo programą

2016 05 23 

2018 12 01

K. Romaneckas Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie ŽŪM

Lietuvos sąlygoms pritaikyto, dirvožemio ir augalų optinių savybių 

jutiklių panaudojimu grindžiamo tiksliojo (precizinio) ūkininkavimo 

modelio sukūrimas ir testavimas

2016 05 23 

2018 12 01

R. Zinkevičius Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie ŽŪM

Inovatyvių veisimo technologijų panaudojimo mėsinių galvijų 

raumeningumo ir mėsos marmuringumo didinimui tyrimas

2016 05 23 

2018 12 01

V. Jukna Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie ŽŪM

Lietuvos populiacijų mėsinių veislių galvijų selekcionuojamų požymių 

nustatymas

2016 05 23 

2018 12 01

V. Jukna Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie ŽŪM

Tikslaus juostinio žemės dirbimo ir sėjos mašinų darbo technologinių 

operacijų tyrimai ir kompleksinis efektyvumo vertinimas

2016 05 23 

2018 12 01

E. Šarauskis Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie ŽŪM

Daugiafunkcinių pasėlių poveikio aplinkai, dirvožemiui, augalų 

produktyvumui ir pelningumui pagrindimas

2017 06 20 

2019 12 01

R. Velička Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie ŽŪM

Šiltnamio efektą sukeliančių dujų emisijų šalies augalininkystės 

sektoriuje inventorizavimas

2017 06 20 

2019 12 01

J. Aleinikovienė Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie ŽŪM

Degazuoto biosubstrato naudojimas žemės ūkio augalų tręšimui 2017 06 01 

2019 12 01

K. Venslauskas  LAMMC Pagrindas - sutartis su Nacionaline 

mokėjimo agentūra prie ŽŪM

Anglies sekvestracijos potencialo žemės ūkyje įvertinimas 2017 06 01 

2019 12 01

B. Bogužas  LAMMC Pagrindas - sutartis su Nacionaline 

mokėjimo agentūra prie ŽŪM



Vietos gamybos žemės ūkio ir maisto produktų vartojimo didinimas 

plėtojant trumpąsias maisto tiekimo grandines ir informuojant vietos 

maisto sistemas savivaldybių lygiu (galimybių studija)

2018 05 25 

2018 12 01

V. Atkočiūnienė Žemės ūkio ministreija

Efektyvaus ir racionalaus žemės valdymo ir adminitravimo mokslinė 

studija

2018 05 25 

2018 12 01

V. Gurskienė Žemės ūkio ministreija

Rekomendacijų dėl metodikų įmokoms į žemės ūkio gamybos rizikų 

valdymo fondą ir žalų atlyginimui apskaičiuoti parengimas

2018 05 25 

2018 12 01

J. Greblikaitė Žemės ūkio ministreija

medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos žemės ūkio pasėliams dydžio 

apskaičiavimo metodikos parengimas

2018 05 25 

2018 12 01

G. Brazaitis Žemės ūkio ministreija

Ozonuoto vandens panaudojimas grūdinių kultūrų ligų kontrolės 

sistemoje

2018 01 01 

2018 12 31

R. Bleizgys Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūra

Technologinės plėtros projektas

Konsultacinių paslaugų įsigijimas rengiant "Horizontas 2020" programos 

paraišką Nr. H2020-04-006 (Twinning)

2018 12 10 

2018 12 31

A. Novikova Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūra

Tolimųjų oro teršalų pernašų iš kitų valstybių poveikio sąlygiškai 

natūralių ekosistemų būklei įvertinimas

2017 06 21 

2018 03 10

A. Augustaitis Aplinkos apsaugos 

agentūra

Alytaus miesto savivaldybės aplinkos monitoringo 2017-2022 metų 

programa

2017 09 22 

2022 12 31

L. Česonienė Alytaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Kauno rajono savivaldybės teritorijoje esančių vandens telkinių 

paviršinio vandens tyrimai

2017 09 20        

ne ilgiau kaip                       

iki                    

2020 09 30

L. Česonienė Kauno rajono 

savivaldybė

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra

Su kitomis valstybinėmis institucijomis



Kauno rajono savivaldybės teritorijos aplinkos stebėsenos 2014-2020 m. 

programos priemonių 2018 m. plano įgyvendinimas

2018 04 16 

2018 12 15

L. Česonienė Kauno rajono 

savivaldybė

Mokymo bazinių modulių ir iš jų sudarytų pavyzdinių mokymo programų 

darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais parengimas

2018 04 25 

2018 06 30

R. Mieldažys LR valstybinė darbo 

inspekcija prie SADM

Darbuotojų saugos ir sveikatos žinių tikrinimo klausimų parengimas 2018 04 25 

2018 06 30

R. Mieldažys LR valstybinė darbo 

inspekcija prie SADM

Klaipėdos miesto savivaldybės detalaus (instrumentinio) medžių būklės 

tyrimai

2018 05 28 

2018 12 15

L. Straigytė Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracija

Šilutės miesto istorinės dalies - Tilžės, Lietuvininkų gatvių nuo 

Verdainės tilto per Šyšos upę ties H. Šojaus dvaru, Parko, Kalinausko 

gatvėse, H. Šojaus parke, Šeimos skvere kraštovaizdžio (želdinių) 

tvarkymo projekte numatytų iškirsti medžių įvertinimas.

2018 07 23 

2018 09 01

L. Straigytė Šilutės rajono 

savivaldybės 

administracija

Laisvės al.96, Kaune, augančių medžių (3 vnt.) būklės ekspertizė 2018 10 02 

2018 12 31

L. Straigytė Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Natūralios kilmės kalio ir fosforo trąšų panaudojimo augalų tręšimui 

tyrimai

2016 10 05 

2019 10 05

E. Klimas UAB "Litorij"

Augalų probiotiko įtakos įvertinimas sodo augalams ir dirvožemiui 2017 04 12 

2018 02 15

A. Šaluchaitė UAB "Nord Organics"

Maisto ir kitų atliekų kompostavimo bei pagaminto komposto 

perdirbimo, panaudojant musės Hermetia illucens lervas, inovatyvių 

technologijų kūrimas

2017 07 01 

2018 02 28

J. Pekarskas UAB "Biastra"

Su ūkio subjektais



Skystų organinių trąšų, naudojant inovatyvias kavitacijos technologijas ir 

įrangą bei įvairias organines medžiagas, prototipų sukūrimas ir jų tyrimai

2017 07 01 

2018 02 28

J. Pekarskas UAB "Biodinamika"

Naujos kartos skystų organinių nano trąšų-biologinio stimuliatoriaus 

integravimo agronominės ir technologinės koncepcijos parengimas

2017 06 26 

2018 03 26

E. Klimas UAB "Aljara"

Garliavos miesto vietos plėtros strategijos iki 2020 m. vietos plėtros 

projektinių pasiūlymų vertinimas

2017 05 24 

2020 04 30

R. Dapkus Garliavos miesto 

vietos veiklos grupė

Naujų preparatų inegravimo į inovatyvias rapsų auginimo technologijas 

agronominės ir technologinės koncepcijos parengimas

2017 07 07 

2018 04 04

Z. Kriaučiūnienė UAB "Agrokoncernas"

Biopreparatų ir jų mišinių su organinėmis trašomis įtaka dirvožemiui ir 

amonio dujų emisijoms

2017 08 15 

2018 04 13

E. Šarauskis UAB "Grynas Baltija"

Juostinio žemės dirbimo mašinų tyrimai tausojančiai žemdirbystės 

sistemai

2017 08 15 

2018 05 14

E. Šarauskis UAB "Vaderstad"

Precizinio minimalaus žemės dirbimo ir sėjos agroinžinerinių parametrų 

optimizavimas ir efektyvumo vertinimas

2017 08 07 

2018 03 31

E. Šarauskis UAB "Audrokesta"

UAB "Baisogalos bioenergija" šamų auginimo ūkyje susidarančių 

nuotekų nukenksminimo ir panaudojimo galimybės

2017 09 10 

2018 03 16

G. Žibienė UAB "Baisiogalos 

bioenergija"

Mobilios statinio sistemų būklės diagnozavimo sistemos įvertinimas. 

Piliakalnių sutvarkymo priemonių analizė

2017 08 18 

2018 03 31

R. Šadzevičius UAB "Reakreacinė 

statyba"

Socialinio verslumo plėtra Lietuvoje: socialinių įmonių kūrimo(si) 

prielaidos, sąlygos ir galimybės

2017 08 07 

2018 04 30

J. Greblikaitė UAB "Verslo valdymo 

technologijų grupė"

Metano koncentracijos didinimas biodujų gamybos procese taikant 

biocheminius metodus

2017 08 18 

2018 04 20

K. Navickas UAB "BMG AGRO"



Mikro organizmų ir mineralinių trąšų junginių taikymo tyrimai 2017 09 01 

2018 06 01

E. Zaleckas BB "Laitis"

Membraninio filtravimo panaudojimo galimybių nustatymas uždarose 

žuvų auginimo recirkuliacinėse sistemose

2017 09 01 

2018 04 30

A. Žibas UAB "Minijos 

investicija"

Netradicinių augalinių žaliavų paieška naujų maisto produktų kūrimui 2017 09 01 

2018 02 28

J. Kulaitienė UAB "Pajūrita"

Netradicinių augalinių žaliavų paieška naujų maisto produktų kūrimui 2017 09 01 

2018 01 31

J. Kulaitienė UAB "AUK"

Netradicinių augalinių žaliavų paieška naujų maisto produktų kūrimui 2017 09 11 

2018 03 12

J. Kulaitienė UAB "Ingredientas"

Pramoniniu būdu išgaunamos ekologiškos beržų sulos tyrimai apdorojant 

produktą ozonu

2017 08 14 

2018 04 02

E. Bartkevičius BB "Ekosula"

Sertifikuojamų produktų ir paslaugų kainodaros formavimo modelis 2017 08 29 

2018 03 01

D. Juočiūnienė Viešoji įstaiga 

"Ekoagros"

Maisto produktų praturtinimas funkcionaliais komponentais 2017 09 06 

2018 03 31

Ž. Tarasevičienė MB "Sava studija"

Augalinių liekanų mineralizacija naudojant biologinės kilmės produktus 2017 08 30 

2020 08 31

L.M. Butkevičienė UAB "Bioenergy LT"

Biologinių preparatų poveikio pagrindinių lauko augalų derliaus 

formavimuisi tyrimai

2018 01 01 

2018 12 31

V. Liakas UAB "Bioenergy LT"

Šalutinių gyvūninės kilmės produktų, perdirbamų į biodujas energinių 

charakteristikų tyrimas

2018 01 23 

2018 03 26

K. Navickas UAB "Rietavo 

veterinarinė sanitarija"

Riebalinių žaliavų panaudojimas naminių gyvūnų pašarų gamyboje 2018 02 01 

2018 12 31

E. Sendžikienė UAB "Akvatera"



Biodujų gamybos iš žuvų perdirbimo atliekų technologinio proceso 

tyrimas, taikant žaliavos apdorojimo metodus

2018 03 16 

2018 12 10

K. Navickas UAB "Raseinių 

žuvininkystė"

Vėžiagyvių auginimo technologinių ypatumų ir šios veiklos poveikio 

įvertinimas

2018 03 15 

2018 05 15

G. Žibienė UAB "Investara"

Biohumuso mišinių gamybos tobulinimas 2018 03 29 

2018 11 30

V. Spruogis UAB "Mobvita"

Bioorganinių trąšų panaudojimo sėklų paruošimui ir augalų purškimui 

technologinės galimybės

2018 03 29 

2018 11 30

V. Spuogis UAB "Raskilė"

Pluoštinių kanapių veislių biopotencialas ir sėklininkystė 2018 04 13 

2021 04 16

R. Kosteckas UAB "Canaba"

Biohumicacids bioorganinių trąšų panaudojimo sėklų paruošimui ir 

augalų purškimui tyrimai

2018 04 26 

2019 12 31

V. Spruogis Ūkininkas Darius 

Aperavičius

Gedimino kalno vakarinio šlaito stabilumo modeliavimas 2018 04 09 

2018 04 30

R. Šadzevičius Lietuvos nacionalinis 

muziejus

Pluoštinių kanapių panaudojimas kuriant termoizoliacinius betonus 

energiškai efektyvių pastatų atitvaroms šiltinti

2018 01 11 

2018 07 15

V. Gurskis UAB "Inovatyvūs 

sprendimai"

Medienos išteklių potencialo Lietuvoje studija 2018 04 23 

2018 06 15

M. Kavaliauskas UAB "Euromediena"

 Biologinių preparatų poveikis vasarinių kviečių agrocenozei 2018 06 04 

2018 11 30

D. Jodaugienė UAB "Agroconsult 

LT"

Vasarinių kviečių derliaus potencialo didinimo galimybių tyrimai 2018 05 02 

2018 11 30

I. Vagusevičienė UAB "Agrokoncernas"

Gedimino kalno pietritinio šlaito stabilumo modeliavimas ir gynybinės 

sienos pastovumo skaičiavimai

2018 06 06 

2018 07 05

R. Šadzevičius Lietuvos nacionalinis 

muziejus



Netradicinės vietinės žaliavos panaudojimas ir saugesnių, inovatyvių 

produktų gamybos technologijų tyrimai

2018 07 13 

2018 10 05

A. Sinkevičienė UAB "Baltijos 

centras"

Skystų organinių trąšų, pagamintų naudojant maltą mėsinių galvijų mėšlo 

kompostą bei inovatyvią kavitacinę įrangą ir skirtingo tręšimo azoto 

trąšomis bei skystų organinių trąšų panaudojimo efektyvumo žemės ūkio 

augalams tyrimas

2018 08 20 

2018 12 15

J. Pekarskas UAB "Biodinamika"

Biodujų gamybos potencialo didinimas taikant žemės ūkio ir pramonės 

organinių atliekų bei šiaudų mišinius

2018 09 19 

2020 08 28

K. Navickas UAB "Tvari energija"

Dirvos gerinimo priemonės, gaminamos naudojant mėsos kaulų miltus 

efektyvumo tyrimas ekologinėje žemdirbystės sistemoje.

2018 09 10 

2019 02 15

J. Pekarskas UAB "Scandagra"

Naujos kartos pašarų, skirtų gyvūnų sveikatingumo gerinimui, naudojant 

aliejinguosius komponentus, kūrimas

2018 10 01 

2019 09 20

E. Sendžikienė UAB "Akvatera"

Skystųjų ekologiškų kalio trąšų kūrimo procesų, panaudojant organines ir 

neorganines atliekas, tyrimas

2018 11 12 

2020 08 31

V. Paulauskas UAB "MMA Foods"

Biologinių preparatų poveikio pagrindinių lauko augalų derliaus 

formavimuisi tyrimai

2019 01 01 

2019 12 31

V. Liakas UAB "Agrodema"

Selektyvių biopreparatų inovatyvus taikymas sunkiai skaidomų žaliavų 

perdirbimui į biodujas

2018 12 10 

2020 11 12

K. Venskauskas UAB "Bioenergy LT"

Agroperlito naudojimo technologijų moksliniai tyrimai 2018 12 10 

2019 05 14

I. Adamonytė UAB "Soltera"

Prekybos centro pastato esančio Kauno g. 22 Vievyje atraminių kolonų 

vertikaliųjų deformacijų tyrimai 

2019 01 31 

2019 07 31

G. Balevičius UAB "Vievio NT"


